
Číslo dokladu Datum vystaveni Zákazník FAKTURA - daňový doklad Datum Měna Strana
dokladu číslo , splatnosti číslo

CZ970006235 27.09.2023 103371 i 30.10.2023 CZK 1 (2) '

BindingY' "" '°' '°"
šÍtel"s."

D 0 U

The Binding Site s.r.o.

. . Parkview Office Building, Pujmanove 1753/1oa . .Klatovska nemocnice, as. Klatovska nemocnice, a.s.
Oddělení biochemie 140 00 Praha4 fakturace
Plzeňská 929 Česká republika Plzeňská 929

339 01 - Klatovy ll 339 01 - Klatovy ll
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA

lČ: 290 21 600 DIČ: CZ29021600 lČ: 26360527

DIČ: CZ699005333

.0 0 " 0 " 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 " . 0

0 0 " " " " . D " '

LK016.OPT Optilite® Freelite® Kappa Free Kit " 492720-7 F1107307 802003565

LK018.OPT Optilite® Freelite® Lambda Free Kit * 486327-18 F1107307 802003565

.L _ _ _ _ l

Čistá váha Váha celkem Základ daně DPH Celkem Uhrazenp zbývá

celkem fakturováno l uhradit d " ' . d "

0,00 0,00 73 292,00 10 993,80 84 285,80 0,00 84 285,80 CZ15 " 10 993,80

_ _ [ "



l

PRODEJNÍ PODMÍNKY

THE BINDING SITE S.R.O.

1 Veškeré objednávky jsou přijímány pouze za níže uvedených podmínek : jakékoliv jiné podmínky jsou neplatné.

2 (a} Platbý za veškeré námi dodané zboží nebo posky±uté služby jsou splatné do 30 dňŮ od posledního dne měsíce následujícího
po datu wstavení faktury.
(b) z veškerých částek, klěkŠ nebudou zaplaceny ve shora uvedené IhŮtě, bucbu účtovány úroky z pmdleni ve výši 5 %. plus poté
dalších 1.5% za kaiždý" další měsíc prodlení.

3 Naše cdpovéc|nost za vady námi dodaného ±oŽi nebo poskytnutých sluŽeb se striktně omezuje na hodnotu dodaného zboží netc
poskytnutých služeb, a kupujkimu nevzniká nárok na nánsciu škodý vzniHé 2 tkulu následné ztráty zině smlouvy mezistranami
nebo de'iktu.

4 (á} Vynasnažíme se spimc jakoukoliv udanou ácdaá !Mjtú neto den dodáni. ale neodpovídáme za žádncu Škodů zpŮsctencm
je;icti nedodržením.
(b) V případě, že mše faktury nehudou uhwzeny včas. vyhrazujeme si Wávo pozastavit další dodávky; tím není dotčen žádný další
nám dostupný prostředek nápravy.

5 (a) Odpovědnost za zboží poškozené pii přepravě můžeme pkvzít pouze tehdy, bude-li nám a dopravcům škoda nahlášena
písemně cb sedmi dnŮ po dodáni.
(b) Odpovědnost za nedodané zboží můžeme převzít pmze tehdy, bude-li nám a našim dopravcŮm zasláno písemné omámeni
do čtrnácti dnŮ ode dne vystaveni fákbuty.

6 (á} Rizika spojená se zbožím pkcházejí na kupujícího dnem dodáni.
(B) Do doby, než obdržíme úplnou platbu za veškeré zboží jakéhokdN druhu kdVkoliv námidodané (á veškeré služby kdykoliv'
námi poskytnuté) kupujícímu. platí následující:

(i) naše spokčnost zůstává vlastníkem zboZi,
(ii) bude-li zboŽí (ňěljo jeho jednoůivá poIoZka) přeměno na ňo¥Ý produkt. bez ohkdu na to, Zdá takcwá přeměna zahmuje smísení s

jakýmkccliv jiným zbožím ne»o věcmi v jakémkoliv poměru, oude uvedená přen'iěna realizmtána našim jménem a naše společnost
bude v plném rozsahu právopiamým a bezprostředním vlastníkem takových nových přodukŮ, avšak aniž by ji za takto přéméněné
zboží vznikla jakákoliv odpovědnost vůči třetím osobám.

Úii} vyjma přlpádŮ uveden"ch v bodech (iv) 'a (v) níže bude kupující oprávněn prodávat zboží a nové produkty uvedené v bodě (ii) shora v
rámci své běžné podnikatelské činnosti s tint Ze výnosy z pmdeje budou patřit naši spďečnosti. již bude kupující odpcvidat,

(iv} máme právo oznámením %volatopiávnění kupujiáho k podeji kdykoliv, kdý'Z bude kupující v prodlení se zaplacením jakékoliv nám
splatné částky po dobu áeiši sedmi cinů (af se liž jedná o částku za zEOŽÍ nebo líné produkty kdykoliv dodané (sltjžhy kdykoliv
poskyůnuté) kupujícímu rebo o částku vzniklou z jMcéhokoliv Jiného titulu). nebo kdy hudeme mít v doMé víře pochybnosti o piatebni
schopnosti kupujÍcíh c.

(V} oprávněni kupujícího k pmeji automaticky zanká okamžikem, kdy je pro majetek nebo poCnik kupujÍcÍho ustanoven insolvenční
správce, nebo je vydáno nařízeni o zrušení jeho společmsti, nebo vstoupi-ú kupující dobmvcílně do likvidace {jinak než z dŮvoďu
přeměny nebo fúze) nebo svdá-li kupující schůzi věřiteiů, Či s nimi uzavře U]ednád něho pmvede vyrovnáni, nebo umožni zaixwení
jakéhokoliv svého zboŽí.

(Ví} zanikne-li oprávněni kup.ujicÍho k prod@ j»die bodu (iv) nebo (V) shora, je kupující povinen dát nám zboží a nové produkty k
dispozici. a my budeme mít právo za použiti takové sÍly, kte:á bude přiměřeně nutná. vstoupit do jakýchkoliv prostor kupujícího pro
účelv odstranění takového zboŽí a nových pnoduktŮ z prosto" Wčetně jejich oddělení od nemovitosů).

7 Bez předchozího souhlasu Thé Bňding šíte s.r.o. není kupůjicioprávněn tuto Objednávku nebo jakýkoliv jeho podíl na ní postoupit

8 Platnost výkladu této smlouvy a jeji plněni se řidl právním řádem České republiky.

' 89CS.2



I !

Strana Dodací= Datum Datum Číslo Dodací list
číslo podmínkyodesláni zákazníka

256709 27.09 2023 !27.09.2023 ! 10033' i BindirÍg 4 ' (l) Delivery ať Place

Způsob přepravy l Místo odesláni

- _ ) SiteBI!ž|pGletecka přeprava
Dovozce pro EU podle nařizd"b1 o diagnostických

Fakturační adresa dodavatele zdravotnických prostředcích ln vitro (2017/746): d ,, . .. , .

' The Binding šik GmbH
The Binding Sítě s.r.o Robert-Bosch·Str. 2A Klatovská nemocnice, a.s.

Parkview Office Building 68723 Šchwetzingen Oddělení biochemie

Pujmanove 1753/10a GERMANY Plzeňská 929

140 00 - Praha 4 339 01 - Klatovy ll

CZECH REPUBLIC ČESKÁ REPUBLIKA
lČ: DIČ: DEÝ1498576

l
-D

l

Poznámky I

Číslo Fbpis zboží Naše Vaše Množství Celkem dodáno Lot šénové číslo Datum

l

produktu objednávka Číslo objedn ávka číslo expirace

LKO16.OPT Optilite® Freelite® Kappa Free Kit ' * 31.10.2024

LKO18.OPT Optilite® Freelite® Lambda Free Kit * 31.03.2024

0,00 0,00

l CSR407.1
b



' " l-

a

-

m



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 003565

Klatovská nemocnice, a.s, IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 25.09.2023
339 01 Klatovy DIČ

Do 31.12.2020 CZ26360527
Od 01.01.2021 CZ699005333

Bankovní s o"ení

DODAVATEL
Thé Binding Site s.r.o.

Sinkulova

147 00 Praha

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

305 9013471 FREELITE KAPPA -VOLNÉ LEHKÉ ŘETĚZCE, LK016.OPT

305 9013472 FREELfTE LAMBDA -VOLNÉ LEHKÉ ŘETĚZCE, LK018.OPT

Ce

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny' registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro úČěiY DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používáni pouze DIČ: CZ699005333 v rámci

odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802003565 Strana: 1 l 1




